АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.11.2024                                                                             № 905-А
                                                                  г. Барыш                                   Экз. №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Барышский район» от 29.07.2024 № 586-А

В  целях  решения  основных  задач  социально-экономического  развития
муниципального образования «Барышский район», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Барышский  район»  от  29.07.2024  №  586-А  «Об  утверждении  перечня
муниципальных  программ муниципального образования «Барышский район»
Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению из перечня муниципальных программ
муниципального  образования  «Барышский  район»  Ульяновской  области
исключить:

1.1.1.  Строку  3  с  наименованием  муниципальной  программы
«Муниципальная  программа  «Развитие  информационного  общества  в
муниципальном образовании «Барышский район»»;

1.1.2.  Строку  5   с  наименованием  муниципальной  программы
«Муниципальная  программа  «Развитие  отдельных  направлений
градостроительной деятельности  на территории муниципального образования
«Барышский район»»;

1.1.3.  Строку  19   с  наименованием  муниципальной  программы
«Муниципальная  программа  «Формирование  здорового  образа  жизни  среди
населения муниципального образования «Барышский район»».

1.2. В строке 9 приложения к поставлению наименование муниципальной
программы  «Муниципальная  программа  «Развитие  физической  культуры  и
спорта  в  муниципальном  образовании  «Барышский  район»» заменить
наименованием «Муниципальная программа «Развитие физической культуры
и спорта,  формирование здорового образа жизни населения муниципального
образования «Барышский район»».

1.3.  В  строке  16  приложения  к  поставлению  наименование
муниципальной  программы  «Муниципальная  программа  «Развитие
агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном
образовании «Барышский район»»» заменить наименованием «Муниципальная

программа «Развитие агропромышленного комплекса и сельских территорий в
муниципальном образовании «Барышский район»».

1.4. В связи с исключением из приложения к постановлению строк 3, 5,
19, нумерацию строк 1 — 19  считать 1 - 16 соответственно.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
вступает в силу с 01.01.2025 года.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Главы администрации - начальника управления экономического
развития  администрации  муниципального  образования  «Барышский  район»
Горицкую Т.В.

Глава администрации                                                                         А.В.Терентьев

Горицкая Т.В.
2-15-85